[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛЬСОВЕТ «НВОКАЯКЕНТСКИЙ».
КАЯКЕНТСКОГО РАЙОНА

368560,Республика Дагестан, Каякентский район, с. Новокаякент, ул. Умуразият Джабраиловой, д. 40

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №461

От 30 ноября 2022 г.                                                                                            с. Новокаякент

Об  утверждении перечня земельных участков  предназначенных для  бесплатного предоставления в собственность гражданам имеющие троих и более детей, в том числе усыновленных (удочеренных) для ведения личного подсобного хозяйства (ЛПХ – приусадебный земельный участок),  находящихся в границах МО «сельсовет «Новокаякентский»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, п. 2 ст. 11 Законом Республики Дагестан от 29 декабря 2017 г. № 116 «О некоторых вопросах регулирования земельных отношении в Республике Дагестан», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Муниципального образования «сельсовет Новокаякентский» постановляю:

1. Утвердить перечень земельных участков (приусадебных земельных участков), находящихся в собственности муниципального образования «сельсовет «Новокаякентский»,  сформированных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющих троих и более детей, в том числе усыновленных (удочеренных), предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства (ЛПХ – приусадебный земельный участок) согласно Приложению.

2.  Настоящее постановление и Приложение опубликовать в районной газете «Луч справедливости», разместить на официальном сайте администрации Муниципального образования «сельсовет «Новокаякентский» www.nk.kmr05.ru информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Муниципального образования «сельсовет «Новокаякентский» Омарова Б. Г.

Глава МО
«сельсовет «Новокаякентский»                                                     Агаев Ш.К.

Приложение

Перечень земельных участков, сформированных для их бесплатного предоставления в собственность гражданами, имеющих троих и более детей, в том числе усыновленных (удочеренных), предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства (ЛПХ - приусадебный земельный участок)
                                              Глава администрации МО
                                                       «сельсовет «Новокаякентский»
                     Агаев Ш.К.

Приложение
к постановлению
администрации МО «сельсовет «Новокаякентский»
от «30» ноября 2022 года №461

	№№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешенное использование земельного участка
	Сведения об инженерной инфраструктуре

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.

	05:08:000003:5995
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	2.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.

	05:08:000003:5997
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	3.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5998
	500 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ            - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	4.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5977
	573 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	5.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5990
	473 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	6.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5991
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	7.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5992
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	8.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5993
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	9.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5994
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             -приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	10.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5975
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	11.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5976
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	12.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5984
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	13.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5986
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	14.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5987
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	15.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5988
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	16.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5989
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	17.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5970
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	18.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5971
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	19.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5972
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	20.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5969
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	21.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5978
	561 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	22.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5979
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	23.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5980
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	24.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5981
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	25.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5982
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	26.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5983
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	27.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5964
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	28.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5965
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	29.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5966
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	30.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5967
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	31.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5968
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	32.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5961
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	33.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5955
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	34.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5956
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	35.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5957
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	36.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5958
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	37.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5959
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	38.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5960
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	39.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5893
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	40.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5894
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	41.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5895
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	42.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5897
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	43.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5898
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	44.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5899
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	45.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5900
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	46.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5838
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	47.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5839
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	48.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5841
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	49.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5842
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             - приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

	50.
	РД, Каякентский район, с. Новокаякент.
	05:08:000003:5843
	600 кв.м.
	Для личного подсобного хозяйства (ЛПХ             -приусадебный земельный участок)
	Возможность подключения к инженерным коммуникациям не имеется

image1.emf